
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
27.03.2025                                 № 563 
 
 
Об утверждении  мероприятия 
реализуемого в рамках 
государственной программы 
«Комплексное развитие 
сельских территорий Амурской 
области»  на территории                     
с. Низинное   городского округа 
города Белогорск в 2026 году  

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях повышения уровня благоустройства с. Низинное 
городского округа города Белогорск,  
 
постановляю:  
  
1. Утвердить мероприятие, реализуемое в рамках государственной 

программы «Комплексное развитие сельских территорий Амурской 
области» на территории с. Низинное городского округа города Белогорск 
в 2026 году согласно приложению, к настоящему постановлению. 

2. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы по ЖКХ – начальника МКУ «Управление ЖКХ Администрации 
г. Белогорск» О.Н. Алексееву. 

  
  
 
И.о. Главы Администрации 
г. Белогорск                                     Л.В. Цыркунова 
 
 
 
 
 



 
Приложение  
 
УТВЕРЖДЕНО  
постановлением 
Администрации г. Белогорск 
27.03.2025 № 563 

 
 

Мероприятие, реализуемое в рамках государственной программы 
«Комплексное развитие сельских территорий Амурской области» на 

территории с. Низинное городского округа города Белогорск в 2026 году  
 

№  
п/п  

Наименование 
объекта  

(проекта)  

Стоимость объекта (проекта), тысяч рублей 
всего в том числе средства: 

  Федерального  
бюджета  

Бюджета 
субъекта 

Российской 
Федерации  

Местного 
бюджета  

Внебюджетных 
источников  

1 2 3 4 5 6 7 
1 Благоустройство   

 с. Низинное 
городского 

округа                          
города 

Белогорск 
  «Пусть 

светится ярче 
родное село»  

 3 878,807   3 000 780,926 87,881  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


	№563 от 27.03.2025
	Приложение к №563
	Приложение
	УТВЕРЖДЕНО
	постановлением Администрации г. Белогорск
	27.03.2025 № 563


